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Medicinos fakultetui 2025-06-30 Nr. SR-D-MF-25-6

DEL STUDENTU ATSTOVU ATSAUKIMO IR DELEGAVIMO VILNIAUS UNIVERSITETO
MEDICINOS FAKULTETO SPRENDIMU PRIEMIMO DARINIUOSE

Vadovaudamiesi Vilniaus universiteto Studenty atstovybés Medicinos fakulteto pakartotines
ataskaitinés-rinkiminés konferencijos, vykusios 2025 m. geguzés men. 8 d., ir Vilniaus universiteto
Studenty atstovybés Medicinos fakultete valdybos posedziy, vykusiy 2025 m. geguzes 24 d. ir 2025 m.
birzelio 27 d. sprendimais, informuojame, kad Vilniaus universiteto Studenty atstovybe:

1. Konstatuoja studenty atstovy, iki Siol veikusiy Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto
sprendimy priemimo dariniuose (1Sskyrus studenty atstovus Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto
taryboje), jgaliojimy pabaigg nuo 2025 m. birzelio 30 d.

2. Skiria studenty atstovus kituose Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto sprendimy

priemimo dariniuose (i1Sskyrus studenty atstovus Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto taryboje) nuo

2025 m. liepos 1 d.

Darinys Deleguojamo studentq. Kontaktinis el. pasto adresas
atstovo vardas pavardé
Sofija Sestak sofrja.sestak@mf.stud.vu.lt
Gincy nagrinéjimo komisija Justina AlCauskaite justina.alcauskaite@mf.stud.vu.lt
Lilian Jenn}{/ Babette lilian.schneider@mf.stud.vu.lt
Schneider
Akademinés etikos komisija Greta Burinskaité greta.burinskaite(@mf.stud.vu.lt
Priémimo-atestacijos komisija Agata Bruzgul agata.bruzgul@mf.stud.vu.lt
Studijy kolegija Agata Bruzgul agata.bruzgul@mf.stud.vu.lt
STUDIJU PROGRAMU KOMITETAI (SPK)
BAKALAURO
Slauga Achila Kasandra Lunkeé achila.lunke@mf.stud.vu.lt
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Karolina Suminskaité karolina.suminskaite(@mf.stud.vu.lt
Visuomenes sveikata Robertas Basijokas robertas.basijokas@mf.stud.vu.lt
Lina Stankuté lina.stankute@mf.stud.vu.lt
Optometrija ' I _ N
Nojus Mikelionis nojus.mikelionis@mf.stud.vu.lt
VIENTISOSIOS
Rafal Sinkevic rafal.sinkevic@mf.stud.vu.lt
Medicina Elmira Arutiunian elmira.arutiunian@mf.stud.vu.lt
Martin Dufek martin.dufek@mf.stud.vu.lt
3 Pijus Vainius pijus.vainius@mf.stud.vu.lt
Odontologija
Karolé Simona Motiejunaite karole.motiejunaite(@mf.stud.vu.lt
Farmacija Linas Martinkénas linas.martinkenas@mf.stud.vu.lt
MAGISTRANTUROS
Medicinos genetika Karolina VaiSvidaite karolina.vaisvidaite@mf.stud.vu.lt
Raminta Kasteckaité raminta.kasteckaite@mf.stud.vu.lt
Meny terapija - -
Zydré Darguzyté-Cerniauskeé ;ydre.darguzy te-
cerniauske(@mf.stud.vu.lt

JUNGTINIAI KOMITETAI
Jungtinis ergoterapijos, Valerija Svorobovic valerjja.svorobovic@mf.stud.vu.lt
kineziterapijos ir reabilitacijos Guste Vaskeviciute guste.vaskeviciute@mf.stud.vu.lt

Prezidenté Kléja Mercaityte

Vismantas Daujotas, admin@vusa.lt, tel. nr. +370 604 87 408
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